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

EXÉRCITO BRASILEIRO
HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE RECIFE

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

em cima das redes de energia
também são de responsabilidade
do Governo Federal? O que anda
fazendo a Aneel, agência ocupa-
da por indicações bolsonaristas,
que não dá andamento ao pro-
cesso de caducidade que denun-
ciei há meses?", questionou o mi-
nistro, que completou: "Prefeito,
ainda dá tempo de podar as ár-
vores, antes que o período chu-
voso chegue de vez "

Os efeitos da chuva da última

sexta-feira (11) que deixam mi-
lhares de moradores de São Pau-
lo sem luz ainda ontem viraram
tema de campanha, com Boulos e
Nunes trocando farpas e visitan-
do locais afetados. No sábado
(12), Boulos  informou que acio-
nou o Ministério Público de São
Paulo para investigar a gestão de
Ricardo Nunes e a Enel pela falta
de energia na cidade e criticou o
fato das árvores caídas não terem
sido recolhidas.
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Sport (3º) tem 
mais chances de
levantar taça da
Série B do que
Santos (1º) e
Novorizontino (2º),
e se prepara para
sequência de três
jogos em casa

Cotado para 
título, Leão
fará série
decisiva

PAULO PAIVA/SPORT RECIFE

Com 91% de chance de conseguir acesso à Série A, Sport não perde há nove partidas

ARRUDA

LP373 OTIMO APTO C/70M,
3 QTS, SL P /02 AMB, WC
SOC, VAR, COZ, 1VG, TODO
C/ ARM, R$ 230MIL, AC. FI-
NANC, FONE - 99191 9003
CRECI 9355J

BOA VISTA

APART 2 QTS, 2 WC, COZ E
SALA. PROX AO 13 MAIO.
RS180 MIL.FONE. 98138-6493
/ 99627-7370

LP 3184 APTO C/ 140M, 3 Q, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMBS,
COZ, WC SOC, DCE, C/ ARM,
ELEV, PLAY, 1VG, R$ 637MIL,
AC. FINANC, F- 991919003
CRECI 9355J
LP255 APTO C/ OTIMA LOC
C/ 36M, QUARTO, SALA, COZ
E BANHEIRO, ELEV, 1VG,
TODO C/ ARM, ELEV, R$ 170
MIL, F: 999184740 CRECI 9355J

BAIRRO NOVO

LP 3196 APARTAMENTO C/
159M TENDO 3QTS, SUITE,
CLO SET, SALA P/ 02AMB,
WC SER, COZ, WC SOC,
VAR, TODO C/ ARM, 2 VGS,
ELEVAD, S/FESTA, PISCINA,
S/FESTA PLAY, R$ 790 MIL, AC.
FINANC FONE - 991919003
CRECI 9355J

BOA VIAGEM

LP331 EXCELENTE OPOTU-
NIDADE NA AVENIDA BOA
VIAGEM, IMPERDÍVEL, ÚNI -
CO, APTO 120M, 3 Q, SUITE,
VAR, COZ, SL P/03 AMBS, WC
SOC, DCE, TODO C/ ARM,
1VG, S/FESTA, ELEV, R$ 900
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003 CRECI 9355J

CAMPO GRANDE

LP304 OPORTUNIDADE AP -
TO TOTALMENTE NAS -
CENTE E ANDAR ALTO C/
65M, 3QTS, 1STE, SL P/ 02
AMBS, COZ, WC DE SER E
WC SOC, ARM NA COZ,
ELEV, PISCINA PLAY, S/FESTA,
1 VG,  AC. FINANC, F- 99191
9003 CRECI 9355J

CANDEIAS

AP 01, 02 E 03 QTS. A VISTA
OU FINANC. F: 99704-5593

CASA AMARELA

LP251 ATENÇAO OPORTU
P/MORRARAPTO PROXIMO
DE TUDO, C/ 71M C/ 2 Q, 1
SUITEC/ CLOSET, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
2VGS, REFORMADO, TODO
C/ ARM, R$ 310MIL, AC. FI-
NANC, F. 9191 9003/ 98696-
7550/ 3037-5200 CRECI
9355J

LP248 APTO IMPERDIVEL C/
OTIMA LOC C/72M, 2QTS,
DCE, SL P/ 02 AMB, VAR, COZ,
AREA DE SER, WC SOC,
TODO C/ ARM, 1VG, ELEV, R$
250 MIL, AC. FINANC, F-
991919003 CRECI 9355J

CASA CAIADA

LP 261 OPORTUNIDADE
PRÉDIO NA BEIRA MAR DE
OLINDA APTO C/ 65M,
2QTS, WC SOC, DCE, SL P/
02 AMB, COZ, 1VG, TÉRREO,
R$ 275MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003CRECI 9355J

LP 245 OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO C/ 96M C/
2QTS, VAR, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02 AMB, ARM, 01 QT
REVERSÍVEL, ELEV, S/FESTA,
01 VG, R$ 480 MIL, ACEITA
FINANC., F 99191 9003
CRECI 9355J

CASA FORTE
LP 3221 OPORTUNIDADE
APTO C/ OTIMA LOC APTO
C/ 98M, 3QTS, WC SOC,
SUITE, SLP/ 02 AMB, COZ,
ARM, VAR, 2 VAGAS, ELEV,
PISCINA, S/FESTA, PLAY, R$
800MIL, ACEIT. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J
LP263 AP TO C/ OTIMA LOC
C/ 39 M, QUARTO, SALA,
COZ, WC SOCIAL, TODO
C/ ARM E MOB, 1 VAGA,
ELEV, S/FESTA, R$ 280 MIL,
AC. FINANC, TEL - 99191
9003 CRECI 9355J
LP 263 OPORTUNIDADE P/
MORAR OU INVESTIR, AP -
TO C/ OTIMA LOC C/ 39M,
QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, TODO C/ ARM E MOB,
1 VAGA, ELEV, S/FESTA, R$
280 MIL, ACEIT. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

DERBY
LP388 APTO C/ OTIMA LOC
C/ 85M, 3QTS, WC SOC, WC
DE SER, SL P/02 AMB, COZ,
VAR, TODO C/ ARM, ELEV,
SALÁO DE FESTA, 1VG, R$
395MIL, ACEIT. FINANC, F
99191-9003 CRECI 9355J
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